(1) Nel MS. che abbiam citato questa bolla ha la data del 1133;
noi v'abbiam surrogato il 1132, al qual anno corrispondono
I'indizione X ed il secondo anno del pontificato d'Innocenzo iI.

Provasi con questo documento, e con un aliro che riferiremo
poco dopo, che Erberto vescovo d’Aosta visse assai oltre I'eta
che dal Besson e dagli autori della Gallia Christiana gh era
stata assegnata.
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Amedeo III conte di Savoja assolve gli womini df
Leuck e di Naters dalla fedelts che gli hanno
giurata , e loro comanda di render obbedienza
al wvescoyo di Sion.

dal 136 al 1138

Dal codice diplomatico del signor de Rivaz.

Amedeus Comes et Marchio habitantibus Leucam
et Narres utrisque ad hanc curtem pertinentibus sa-
lutem. Notum vobis facio quod ego timore diuino
correptus et precibus episcoporum et aliorum plu-
rimorum religiosorum virorum commonitione Eccle-
siam sancte Marie Sedunensem atque domnum Gua-
rinum eiusdem Ecclesie Episcopum de Leuca et
Narribus et de omnibus ad has curtes pertinentibus
bona fide reddo et in pristinam possessionem resti-
tuo . Et ut ista restitutio plenaria fide facta creda-
tur coram domno Archiepiscopo darandasiensi et
prscopo sedunensi et in presentia procerum no-
stre curie vos a fidelitate quam mihi fecistis absolui
et absoluo. Mando etiam vobis et precipio ut do-
mnum Guarinum sedunensem episcopum sicut do-
minum vestrum cum omni' vencratione recipiatis et
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illi et ecclesie Sedunensi fidelitatem faciatis et ser-
uitium et honorem domino debitum illi deinceps per-
.hibeatis . '
Audientes et videntes fuerunt- Aimo de Bocxosel .
Aymo de Brienzone . Witfredus Borgia . Petrus de
Alingio . Guillelmus et Guarnerius de Baix. Petrus
de Salon et alii quam plares. (1)

(1) Sede nella cattedra di Sion il vescovo Guarino dal 1136
al 1138. Cosi nella Gallia Christiana.
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Discordia tra il monastero di S. Maurizio d'A-
gauno ed i signori dAlinges sopra le wville di
Ottonello e Silvano , definita da Amedeo 1r
conte di Savoja. -

Pundici di marzo 1138

Dalloriginale esistente nell archivio del monastero
di S. Maurizio d’Agauno.

Quum multa olim ac maxima sepius sunt oborta
per obliuionis malum incommoda. consilium nobis
fuit quatenus quedam posteris profutura. que diebus
nostris partim presencialiter vidimus partim auditn
certa esse cognouimus literis imprimeremus sicque
obliuionis malo obuiantes. ad posterorum memoriam
ea disuiaremus . Notum ergo sit omnibus christi fi-
delibus tam futuris quam presentibus quod ansel-
mus de alingio canonicus et cantor agaunensis ec-
clesie . quasdam terras sancti mauricii athonellum
scilicet et silvanum tenuit . quos iam pridem quidam
potentes de alingio anselmus videlicet et cono pre-
dicti anselmi patrui in usus suos invasione tyrannica
usurpauerant . sicque eas ab ecclesia iniuste et vio-
lenter abalienatas possederant ; Sed quia patiens et